
SruAILTNURA qOEL & ASSOCIATES
Chartered Accountants

lndependent Auditor's RePort

To the Members of
Plaza Wires Limited (Previously Plaza Wires Pvt. Ltd')

Report on the audit of the Financial Statements

opinion
We have audited the accompanying financiat statements of M/s. Ptaza Wires Limited ("the Company")

which comprises the Batance Sheet as at March 31,7022, the Statement of Profit and Loss, the

statement of cash ftows for the year ended, and notes to the financial statements, inctuding a

summary of significant accounting poticies and other exptanatory information'

ln our opinion and to the best of our information and according to the exptanations given to us, the

aforesaid financiat statements give the information required by the Companies Act, 2013 ("the Act") in

the manner so required and give a true and fair view in conformity and other accounting principtes

generatty accepted in lndia, of the state of affairs of the company as at March 31' Z02Z' the Profit,

and its cash flows for the year ended on that date.

Basis for Opinion
We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing ("SA"s) specified under section

i43(10) of the Act. Our responsibitities under those Standards are further described in the Auditor's

Responsibitities for the Audit of the Financiat statements section of our report. we are independent of

the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the lnstjtute of Chartered Accountants of

lndia (.lcAI') together with the ethicaL requirements that are retevant to our audit of the financiat

statements under the provisions of the Act and the Rutes thereunder, and we have futfiUed our other

ethicat responsibitities in accordance with these requirements and the code of Ethics. we betieve that

the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion'

lnformation other than the financiaI statements and auditors' report thereon

The company,s board of directors is responsibte for other information. The other information

comprises the information inctuded in the Director's Report but does not inctude the financiat

statements and our auditor's report thereon.

our opinion on the financia[ statements does not cover the other information and we do not express

any form of assurance conctusion thereon.

ln connection with our audit of the financial. statements, our responsibitity is to read the other

information and, in doing so, consider whether the other information is materiatty inconsistent with

the financiat statements or our knowtedge obtained during the course of our audit or otherwise

appears to be materiatly misstated.

The Director's report in this regards

have nothing to report in this regard

is not made a us at the date of this auditor's report. We
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Responsibilities of Management and rhose charged with Governance for the Financial statements

The accompanying financial statements have been approved by the Company,s Board of Directors. Thecompany's Board of Directors is responsibte for the matters stated in section 134(5) of the companiesAct with respect to the preparation of these financiat statements that give a true and fair view of thefinancial position, financiat performance and cash rtows or tne company in accordance with theaccounting principtes generalty accepted in rndia, inctuding the accounting st"ra".a, ,pu.iried undersection 133 of the Act' This responsibitity also inctudes maiitenance of adequate accounting records inaccordance with the provisions. of the Act for safeguarding of the asset; or tne comfa'ny ano rorpreventing and detecting frauds and other irreguta;ities; ietection ana appticaiion oiipprop.utuaccounting poticies; making judgments and estimates that are reasonabte and prudent; and design,implementation and maintenance of adequate internat financial controts, ih"t *"ru operatingeffectivety for ensuring the accuracy and compreteness of the accounting records, relevant to thepreparation and presentation of the financia( statements that give a true and fair view and are freefrom materiaI misstatement, whether due to fraud or error.

ln preparing the financiat statements, the management is responsibte for assessing the company,sabjtity to continue as a going concern, disctosing, is appticabte, matters retated to going concern andusing the going concern basis of accounting ,niu$ the management either intends to tiquidate theCompany or to cease operations, or has no realistic atternative but to do so.

The Board of Directors is aIso responsibre for overseeing the company,s financiat reporting process.

Auditor's Responsibility for the Audit of the Financial Statements

our objectives are to obtain reasonabte assurance about whether the financial statements as a whoteare free from materiat misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor,s reportthat includes our opinion' Reasonabte assurance is a high tevet of assurance but is not a graiintee tnatan audit conducted in accordance with sAs witt atways detect a material misstatement when it exists.Misstatements can arise from fraud or error and are considered materiat if, individuatty or in theaggregate, they could reasonably be expected to inftuence the economic decisions of users taken onthe basis of these financia( statements.

As part of an audit in accordance with sAs, we exercise professional judgment and maintainprofessionaI skepticism throughout the audit. We atso:

o ldentify and assess the risks of materiat misstatement of the financiat statements, whether due tofraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain auditevidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The rjsk of notdetecting a material misstatement resutting from fraud is higher than for one resutting rro, 
"rror,as fraud may invotve cottusion, forgery, intentionat omissions, misrepresentations, orlhe overrideof internaI controt.

' obtain an understanding of internal financial control retevant to the audit in order to design auditprocedures that are appropriate in the circumstances. under section 1a3(3xi) of the Act, we areatso responsibte for expressing our opinion on whether the company has adequate internaI financiat
controts system in ptace and the operating effectiveness of such controts.

Evatuate the appropriateness of accounting poticies used and
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conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting
and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists retated to events
or conditions that may cast significant doubt on the company,s abitity to continue as a going
concern. lf we conctude that a materiat uncertainty exists, we are required to draw attention in our
auditor's report to the retated disctosures in the financiat statements or, if such disctosures are
inadequate, to modify our opinion. Our conctusions are based on the audit evidence obtained up to
the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the company to
cease to continue as a going concern; and

Evatuate the overatl presentation, structure and content of the financiat statements, inctuding the
disctosures, and whether the financiat statements represent the undertying transactions and events
in a manner that achieves fair presentation;

we communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the ptanned
scope and timing of the audit and significant audit findings, inctuding any significant deficiencies in
internat controt that we identify during our audit.

We atso provide those charged with governance with a statement that we have comptied with relevant
ethical requirements regarding independence, and to communicate with them a[ retationships and
other matters that may reasonabty be thought to bear on our independence, and where appticabte,
retated safeguards.

From the matters communicated with those charged with governance, we determine those matters
that were of most significance in the audit of the financial statements of the current period and are
therefore the key audit matters. We describe these matters in our auditor's report unless law or
regutation prectudes public disctosure about the matter or when, in extremety rare circumstances, we
determine that a matter shoutd not be communicated in our report because the adverse consequences
of doing so woutd reasonabty be expected to outweigh the pubtic interest benefits of such
communication.

(i)

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

The companies (Auditor's Report) order, 2020 ("the order,,) issued by the centrat Government of lndia
in terms of section 143(11) of the Act, a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of
the Order, is annexed as Annexure l.

(ii) Report in accordance with the guidance note as audit of internat financiat controts over financial
reporting (the "Guidance Note") issued by ICAI and deemed to be prescribed under section 14j (10) of
the act is annexed as Annexure ll.

(iii) As required by Section 143(3) of the Act, based on our audit, we report, to the extent appticabte, that:

a. We have sought obtained att the information and exptanations which to the best of our knowtedge and
belief were necessary for the purpose of our audit.

b' ln our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company so far as it
appears from our examination of those books.

c. The financial Statements, deatt with by this report are in agreement with the books of account.

d. ln our opinion, the aforesaid financiat statements, compty with Accounting Standards specified under
Section '133 of the AcU

e. On the basis of the written representations received from the directors as on March 31, ZO?2, taken on
record by the Board of Directors, none of the directors is disq
appointed as a director in terms of Section 164(2) of the AcU

Ne* &ih,
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With respect to the other matters to be inctuded in the Auditor's Report in accordance with Rutel i of
the companies (Audit and Auditors) Rutes, 2014 (as amended), in our opinion and to the best of our
information and according to the exptanations given to us:

i' The Company does not have any pending titigations which woutd impact its financiat position
as at 31 March 2022;

ll.

l .

The company did not have any long-term contracts inctuding derivative contracts for which
there were any material foreseeabte tosses as at 31 March 2022;

There were no amounts which were required to be transferred to the rnvestor Education and
Protection Fund by the Company during the year ended as at 31 March ZOLZi and

(a) The Management has represented that, to the best of its knowtedge and betief, no
funds (which are material either individuatty or in the aggregate) have been advanced or
loaned or invested (either from borrowed funds or share premium or any other sources or kind
of funds) by the company to or in any other person or entity, inctuding foreign entity
("lntermediaries"), with the understanding, whether recorded in writing or otherwise;that the
lntermediary shatl, whether, directty or indirectty tend or invest in other persons or entities
identified in any manner whatsoever by or on behatf of the company (..uttimate
Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the tike on behatf of the uttimate
Beneficiaries;

(b) The Management has represented, that, to the best of its knowtedge and betief, no
funds (which are materiaI either individuatty or in the aggregate) have been received by the
Company from any person or entity, inctuding foreign entity (,,Funding parties,,), with the
understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the company shatt, whether,
directty or indirectly, lend or invest in other persons or entities identified in any manner
whatsoever by or on behatf of the Funding party("uttimate Beneficiaries,') or provide any
guarantee, security or the tike on behatf of the Uttimate Beneficiaries;

(c) Based on the audit procedures that have been considered reasonabte and appropriate
in the circumstances, nothing has come to our notice that has caused us to betieve that the
representations under sub-ctause (i) and (ii) of Rute 11(e), as provided under (a) and (b) above,
contain any materiat misstatement.

v. No dividend dectared by or paid by the Company during the year.

ln our opinion and as per information and exptanations given to us, the manageriat remuneration for
the year ended March 31, 2022 has been paid/ provided by the company to its directors in accordance
with the provisions of section 197 of the Act.

For SHAILENDRA GOEL E ASSOCTATES

Chartered Accountants
lCAl Firm Registration No.: 01 3670N

*,1""
Shail ra Goel
Partner
Membership No.: 092862
UDIN: 2ao1r-V6L-r4x Bn1 S

Date:02.09.2022
Place: New Dethi
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Annexure I referred to in paragraph (i) of the lndependent Auditor's Report of even date to the
Member of Plaza Wires Limited on the Financial Statements as of and for the year ended 31 r\,tarch
2022..

To the best of our information and according to the exptanations provided to us by the company and
the books of account and records examined by us in the normaI course of audit, we state that:

i. ln respect of the Company's Property, Ptant and Equipment and lntangibte Assets:

(a) (i) The Company has maintained proper records showing futt particutars, inctuding quantitative
details and situation of property, plant and equipment.

(ii) The Company has maintained proper records showing futl particutars of intangibte assets.

(b) The Company's property, ptant and equipment were physicatty verified by management during
the year and no material discrepancies were noticed on such verification. ln our opinion, the
frequency of physicat verification programme adopted by the company is reasonabte having
regard to the size of the Company and the nature of its assets.

(c) The titte deeds of the immovable properties as disctosed in the financiat statements inctuded
under Property, Ptant and equipment are hetd in the name of the company as at the batance
sheet date.

(d) The company has not revalued any of its property, ptant & equipment and intangibte assets
during the year.

(e) No proceedings have been initiated during the year or are pending against the company as at
March 31, 2022 lor hotding any benami property under the Benami Transactions (Prohibition)
Act, 1988 (as amended in 2016) and rutes made there under. Accordingty, the ctause 3(i) (e) of
the Order is not appticable to the Company.

ii. (a) The management has physicatty verified the inventory during the year at reasonabte
intervats. The discrepancies noticed on physical verification of inventory as compared to book
records were not material and has been property deatt with in the books of accounts.

(b) The Company has been sanctioned working capitat timits in excess of t 5 crore, in
aggregate, during the year, from banks on the basis of security of current assets. The
statements fited by the Company with such banks are in agreement with the books of accounts
of the Company and no materiaI discrepancy is noticed.

iii. The company has not made any investments in, not provided any security or granted any loans
or advances in the nature of toans, secured or unsecured, to companies, firms, Limited Liabitity
Partnerships or any other parties during the year and hence reporting under ctause (iii) ( c),
(d), ( e) and (f) of the Order is not appticabte. However the Company has provided guarantee,
to a company, in respect of which:

(a) The company has stood guarantee during the year and the batance outstanding of the
guarantee to Adani capitat Pvt. Ltd. as at batance sheet date is Rs. 24.08 mittions and

(b) The guarantee provided and terms and conditions of guarantee provided are, in our
opinion, prima facie, not prejudiciat to the Company's interest.

iv. ln our opinion and according to information and exptanation given to us the company has not
made any investment and given [oan, guarantee or security under section .185 and 1g6 of the
Act. Hence, ctause 3(iv) of the Order is not appticabte.

According to the information and exptanations given to us, the Company has not acc
deposits within the meaning of Sections 73 to 76 of the Act and the Companies (Acce
Deposits) Rutes, 2014 (as amended). Hence, ctause 3(v) of the Order is not appticabte.



vi. pursuant to the rules made by the Central Government of lndia, the Company is required to

maintain cost records as specified under section 148('l ) of the Act in respect of its products. we

have broadty reviewed the same, and are of the opinion that, prima facie, the prescribed

accotints and records have been made and maintained. We have not, however, made a detaited

examination of the records with a view to determine whether they are accurate or complete.

vii. ln respect of statutory dues:

(a) ln our opinion, the company has generatty been regutar in depositing undisputed statutory dues,

inctuding Goods and services tax, Provident Fund, Emptoyees' state lnsurance, lncome Tax,

Sates Tix, Service Tax, duty of Custom, duty of Excise, Vatue Added Tax, Cess and other

material statutory dues appticabte to it with the appropriate authorities'

(b) There were no undisputed amounts payabte in respect of Goods and service tax, Provident

Fund, Emptoyees' State lnsurance, lncome Tax, Sates Tax, Service Tax, dutyof Custom' duty of

Excise, vatue Added Tax, cess and other materiat statutory dues in arrears as at March 31, 2022

for a period of more than six months from the date they became payabte'

Viii. There were no transactions retating to previousty unrecorded income that have been

surrendered or disctosed as income during the year in the tax assessments under the lncome

Tax Act, 1961 (43 of 1961). Accordingty, the cl.ause 3(viii) of the order is not appticabte to the

Company.

ix. (a) According to the records of the company examined by us and the information and

explanation given to us, the company has not defautted in repayment of toans or other

borrowings or in the payment of interest thereon to any lender'

b) The Company has not been declared witfut defautter by any bank or financial institution or

government or any government authority.

c) According to the records of the company examined by us and the information and

exptanation given to us term toans take by the company were apptied for the purpose for which

the toans were obtained.

d) On an overati examination of the financiat statements of the Company, funds raised on short-

term basis have, prima facie, not been used during the year for long-term purposes by the

Company.

e) on an overatt examination of the financiat statements of the company, the company has not

taken any funds from any entity or person on account of or to meet the obligations of its

subsidiary, associate or ioint venture.

f) The company has not raised any loans during the year on the ptedge of securities hetd in its

subsidiary, joint venture or associate company'

x. (a) According to the information and exptanations given to us, the company has not raised

moneys by way of initiat pubtic offer or further pubtic offer (inctuding debt instruments) during

the year and hence, reporting under ctause 3(x)(a) of the order is not appticabte. However the

company has decided to go pubtic for the purpose of raising funds through lnitiat Pubtic offer

and ior ine purpose of the same, the company had fited Draft Red Hearing Prospectus (DRHP) to

Securities Board Exchange of lndia (sEBl) and approval from SEB| is under process (Refer Note

no. 35 of Financiat Statements).

(b) As per information and exptanations given to us, during the year, the Company has not made

any preferentialt attotment or private pLacement of shares or convertibte debentures (futty or

Now &lli
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xi. (a) No fraud by the Company and no materiat fraud on the Company has been noticed or
reported during the year.

(b) No report under sub-section (12) of section 143 of the Companies Act has been fited in Form
ADT-4 as prescribed under rute 13 of Companies (Audit and Auditors) Rutes, 2014 (as amended)
with the Centrat Government, during the year and up to the date of this report.

(c) As explained to us no whistte-btower comptaints received by the Company during the year
(and upto the date of this report).

xii. As per information and exptanations given to us, the Company is not a Nidhi Company. Hence,
ctause 3(xii)(a) to (c) of the Order is not appticabte.

xiii. ln our opinion, the Company is in comptiance with Section 177 and 188 of the Companies Act,
2013 with respect to appticable transactions with the retated parties and the detaits of retated
party transactions have been disclosed in the financial statements as required by the appticabte
accounting standards.

xiv. ln our opinion, the company is not required to compty with the provisions of section 138(1) of
the Act and hence clause 3 (xiv)(a) to (b) of the Order is not appticabte.

xv. As per information and exptanations given to us, during the year the Company has not entered
into any non-cash transactions with its Directors or persons connected with its directors and
hence provisions of section '192 of the Act are not appticabte to the Company, hence ctause 3

(xv) of the Order is not appticabte.

xvi. a) ln our opinion, the Company is not required to be registered under section 45-lA of the
Reserve Bank of lndia Act, 1934. Hence, ctause 3(xvi)(a) of the order is not appticabte.

b) According to our information, the company has not conducted any Non-Banking Financial or
Housing Finance activities without a valid Certificate of Registration (CoR) from the Reserve
Bank of lndia as per the Reserve Bank of lndia Act, 1934. Hence, ctause 3(xvi)(b) of the
order is not appticable.

c) The company is not a Core lnvestment Company (ClC) as defined in the regutations made by
the Reserve Bank of lndia. Hence, ctause 3(xvi)(c) of the order is not appticable.

d) ln our opinion, there is no core investment company within the Group (as defined in the
Core lnvestment Companies (Reserve Bank) Directions, 2016) and hence reporting under
ctause 3(xvi)(d) of the Order is not appticabte.

xvii. The Company has not incurred cash losses during the financial year covered by our audit and
the immediatety preceding financial year, hence clause 3 (xvii) of the Order is not appticabte.

xviii. There has been no resignation of the statutory auditors of the Company during the year.

xix. On the basis of the financiaI ratios, ageing and expected dates of reatisation of financiat assets
and payment of financial tiabitities, other information accompanying the financiat statements
and our knowtedge of the Board of Directors and Management ptans and based on our
examination of the evidence supporting the assumptions, nothing has come to our attention,
which causes us to betieve that any material uncertainty exists as on the date of the audit
report indicating that Company is not capable of meeting its tiabitities existing at the date of
batance sheet as and when they fatt due within a period of one year from the batance sheet
date. We, however, state that this is not an assurance as to the future viabitity of the Company.
We furtherstate that our reporting is based on the facts up to the date of the audit report and
we neither give any guarantee nor any assurance that att tiabitities fatting due within a period of
one year

fatt due.
from the batance sheet date, witl get cha rged by the Company as and when they



xx. (a) There is a detay by the Company in transferring unspent Corporate Socia[ Responsibitity
(CSR) amount, in respect of other than ongoing projects, to a fund specified in Schedule Vll to
the Act within a period of six months of the expiry of the previous financial year as per second
proviso to sub-section (5) of Section 135 of the Companies Act, 2013. Details of the detay are
given betow:-

in INR Millions

(b) There is no unspent CSR amount as at Balance Sheet date under section (5) of section 135 of
the Act, pursuant to any ongoing project, hence, reporting under ctause 3(xxXb) of the Order is

not appticable.

xxi. According to the information and exptanations given to us, the Company does not have any

Subsidiary, Associate or Joint Venture. Accordingty, reporting under ctause 3(xxi) of the Order is

not appticable.

For SHAILENDRA GOEL & ASSOCIATES

Chartered Accountants
lCAl Firm Registration No.:013670N

Shailendra Goel
Partner
Membership No.: 092862

uDrN: 9>a128O4

Date: 02.09.2022
Place: New Delhi
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Amount unspent
on CSR activities
"other than
Ongoing Projects"

Amount
Transferred after
the due date

Financial Year Date of deposit

2019-20 0.90 0.90 0.50 on 29.07.71&.

0.40 on 02.08.21

2070-21 1.12 1.12 0.10 on 02.08.21&

1.05 on 31.08.21
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Annexure ll referred to in paragraph (ii) of the lndependent Auditor's Report to the Members of
Plaza Wires Limited being report on the lnternal Financial Controls under Clause (i) of sub-section

3 of Section 143 of the Companies Act, 2013 ("the Act")

We have audited the internal financial controts over financial reporting of Plaza Wires Limited ("the

Company") as of 31 March 2022 in conjunction with our audit of the financial statements of the

Company for the year ended on that date.

The Company's Board of Directors is responsibte for estabtishing and maintaining internal financiat

controts based on the internat control over financiat reporting criteria estabtished by the Company

considering the essential components of internat control stated in the Guidance Note on Audit of
lnternaI Financial Controls Over Financiat Reporting issued by the lnstitute of Chartered Accountants of
lndia. These responsibitities inctude the design, imptementation and maintenance of adequate internaI

financial controts that were operating effectivety for ensuring the orderty and efficient conduct of its
business, including adherence to company's poticies, the safeguarding of its assets, the prevention and

detection of frauds and errors, the accuracy and compteteness of the accounting records, and the

timety preparation of reliabte financiat information, as required under the Act.

Auditors' Responsibility

Our responsibitity is to express an opinion on the Company's internat financiaI controls over financiat

reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit

of lnternal Financial Controts Over Financiat Reporting (the "Guidance Note") and the Standards on

Auditing, issued by lCAl and deemed to be prescribed under section 143(10) of the Act, to the extent

appticabte to an audit of internal financial controts, both appticabte to an audit of lnternat Financial

Controts and, both issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia. Those Standards and the

Guidance Note require that we compty with ethical requirements and ptan and perform the audit to

obtain reasonabte assurance about whether adequate internal financiat controts over financiat

reporting was estabtished and maintained and if such controts operated effectivety in atl materiat

respects.

Our audit invotves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal

financial controts system over financial reporting and their operating effectiveness. Our audit of

internal financial controts over financial reporting inctuded obtaining an understanding of internal
financial controls over financial reporting, assessing the risk that a material weakness exists, and

testing and evatuating the design and operating effectiveness of internal control based on the assessed

risk. The procedures setected depend on the auditor's judgement, inctuding the assessment of the

risks of materiat misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error.

We betieve that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis

for our audit opinion on the Company's internaI financiaI controts system over financiaI reporting.

Meaning of lnternaI FinanciaI Controls Over Financial Reporting

A company's internat financial control over financial reporting is a process designed to provide

reasonabte assurance regarding the retiabitity of financial reporting and the preparation of financial

statements for external purposes in accordance with generatty accepted accounting principtes. A

company's internal financial control over financiat reporting includes those poticies and procedures

that

(1) pertain to the maintenance of records that, in reasonabte

Ner

the transactions and dispositions of the assets of the company.

[y and fairty reflect

Management's Responsibitity for lnternal Financial Controls



(2)providereasonableassurancethattransactionsarerecordedasnecessarytoPermit
preparation of financiat statements in accordance with generatty accepted accounting principtes, and

ihai receipts and expenditures of the company are being made onty in accordance with authorisations

of management and directors of the company; and

(3)providereasonableassuranceregardingpreventionortimetydetectionofunauthorised
icquisition, use, or disposition of the company's assets that coutd have a material effect on the

financiaI statements.

lnherent Limitations of lnternal Financia[ Controls over Financial Reporting

Because of the inherent timitations of internaL financiaI controts over financiaI reporting, inctuding the

possibitity of coltusion or improper management override of controts, material misstatements due to

error or iraud may occur and not be detected. Atso, projections of any evaluation of the internat

financ.ial controts over financiat reporting to future periods are subject to the risk that the internal

financiaI control over financia[ reporting may become inadequate because of changes in conditions, or

that the degree of comptiance with the poticies or procedures may deteriorate'

Opinion

In our opinion, the company has, in att material respects, an adequate internat financial controls

system over financiat reporting and such internal financial controls over financial reporting were

operating effectivety as at 31 March 2022, based on the internal financia[ control over financiat

reportin; criteria estabtished by the Company considering the essentiaI components of internaI control

stated in the Guidance Note on Audit of lnternat Financiat controts over Financial Reporting issued by

the lnstitute of Chartered Accountants of lndia.

For SHAILENDRA GOEL & ASSOCIATES

Chartered Accountants

lCAl Firm Registration No.: 01 3670N

[.,^Jo
endra GoeI

Partner
Membership No.: 092852

UDIN: /Lo 7 >g62- At< flr"l i Lt /oS'{

Date:02.09.2022
Place: New Dethi
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PI.AZA WIRES LIMITED (FORMERTY KNOWN AS PLAZA WIRES PRIVATE LIMITED)

Balance Sheet as at 31stMarch,2022
(Amount in Million

As at 31 March, 2021Note As at 31 March,2022Particulars

30s.s2

159.13

38.19

365.12

52.29

8.83

6.46

5.92

464.65

87.58

8.3s

6.33

5.14

73.50

313.11

tog.24
69.38

22.s9

701.40

317.61

t02.94

61.84

t2.46
5L4.32 494.85

I,O52.47 1,005.56

224.06

1.99

3.O7

195.52

1.93

2.77

309.17

454.58

71.26

43.86

0.47

233.t2

286.07

477.23

10.35

31.5s

0.L4

200.22

805.34

L,O52.41 1,005.56

1-41

3

4

5

6

l
8

9

10

13

14

11

72

15

16

17

18

19

Current liabilities
Short-term borrowings
Trade payables

Due to Micro, Small and Medium Enterprises

Due to other

Other current liabilities

Short-term provisions

Notes forming part of the financial statements

Total

Total

Propertv, Plant & Equip ment and lnteneible assets

EqUITY AND LIABILITIES

Shareholders'funds
Share capital

Reserves and surplus

Non-current liabilities
Long-term borrowings
Deferred tax liabilities (net)

Other long-term liabllities

LonB-term provisions

- Property, Plant & Equipment
- lntangible assets

Long-term loans and advances

Cu,rent assets

lnventories
Trade receivables

Cash and cash equivalents

short-term loans and advances

Other current assets

ASSETS

Noo-current assets

tlew

ca

J".
Firm Registrati n No: 011670N

5ha

NbGE

As per our report of even date attached

For and on behall ofthe Board of Diredors of
Plaza wires timited

*.
_K,*

Managing Director

DIN No.: 00202273

Aditya Gupta
Whote Time Director

DIN No.: 07625118

Bhavika Kapil

Company Secretary

Date i 02/09/2022
Ptace: Dethi

For Shailendra Goel & Associates

Chartered Accountants

Partner

Membership No. 092862

403.31

819.35

0p#-
Ajay Batla

Chief Financial Officer



PLAZA WIRES LIMITED (FORMERLY KNOWN AS PLAZA WIRES PRIVATE LIMITED)

statement of Profit and Loss for period ended 31st March, 2022

As per our report of even date attached

unt in Million

For and on behalf of the Board of Directors ol
Plaza Wires Limited

For Shailendra Goel & Associates

Chartered Accountants

Firm Regi No: 013670N

Shailen

Partner

Membership No. 092862

k.-
-l-''-<'srrray Gupta

Managing Director

DIN No.: 00202271

M6'&
Aditya Gupta

Whote Time Director

DIN No.:07625118

thavika Kapil

Company Secretary

Note For the year ended
31 Majch,2022

For the year ended
31 March,2021

t,767.14 1,453.18
1,767.74

1.62

1,451.78

2.15

1,769.3s 1,455.94

1,386.33
(8.ss)

89.11

35.34

lL.r4
169.91

1,130.66

{3.s0}

68.70

37.37

r0.62
747.76

1,683.29 1,391.2t

86.06 64,73

86.06 64.73

64.73

24.24

0.48

17.37

0.52

lncome

Revenue from operations(Net of Trade discounts)

Expenses

Cost of Material Consumed

Changes in inventories of finished goods, work-ln-progress and

Stock-in-Trade

Employee Benefits Expense

Finance costs

Depreciation and amortisation erpense
Other expenses

Exceptionalitems
Profit before extraordinary items and tax
Extraordinary items

PJofit before tax
Tax expense / (benefit):

Current tax expense

Deferred tax
Profit after Tax

Notes forming part of the financial statements

Other income

Total lncome

TotalExpenditure

Earnings per share oI Rs.10/- each

(a) Basic

(b) 0iluted

1-41

2A

27

22

23

24

25

13

26

61.34

2.07

2.07

46.90

t2.24
t2.28

Date i 02/09 /2022

Ptace: Dethi W

Particulars

86.06

Profit before exceptional and extraordinary items and tax

chief Financial off icer



31March,2022 31March,2021

46.75

46.90

47.76

0.32)

11.14

0.48

35.34

1.40

(0.12)

(0.6s)

(0.84)

(23.10)

27.25
(12.31)

{0.30)

10.62

052
31.31

o_64

0.16
(0.5s)

(0.62)

(0.e8)

5.67
(170.45)

49.53

0.1-l

0.16

6.31

7.67

0.L2
(4.s0)

10.13

(14 78) (114.32)

9.64

5.79

{0.93)
15.84

108.09 94 05

(86.88)

113.04 7,18

79.12

(43 75)

149 \42-26J (7.871

42.

{3s.29)
o.7a

(3s.34)

(59.86) 034

0.34

0.92

10.35

{0.34)

10.69

tl.26 10.35

A. c.sh flou, trom operating activltl€s

Adiushents fot:
Oepreciataon and amortisation expense

Bad Oebts Written Off
Loss/{profit)on sale of assets

Liabilities no longerrequired and written Eack

lnterest on Fixed Deposit

Operating profit before workins capatal chan*es
Chanoes in wo*ipa copital:

Adjustments lot linueose) / decrcose in operotinq ossets:

Irade re.eivables
Short-term loans and advances
Long+erm loans and advances

Other current assets

Adjustnents Jot increose / (decreose) in operuting tiobitities

Other current liabilities
Other long-term liabilities
Short-term borowinS
short-term provisaons

Netcash rlow from / (used in)operatins activiti€s (A)

B. Gsh flowfrom investint activities
Purchase of Property, Plant and Equipment
Proceeds from sal€ ofProperty, Plant and Equipment

Netcash flow from / (used in) inv€stlns .ctivities (8)

C. cash flow from linanclnt activities
Proceeds/(Repaymentsl ft om/ot lons.rerm borowi^gs
Proceeds from other lonS'term provision

Proceeds from issue of shares

Netcashflowfrom/(used i.)rinancinsactlviti€r(C)
et increase / (d€creas€) in cash and cash €quival€nts (A+B+C)

Cash and calh equivalents at the beginning of the year

Cash and cash €quivalents at the end ofthe y€ar

21 44

.12.57!,

3.10

1.60

37.96
(0.24l,

(37.37)

3

6oel c

Chief F nancial Officer

O(

Mb6'e

Fo. and on behalf ofthe Eoard of Oirectors of

Membership No. 092862

lYhole Iime oirector
DIN No.:0762511E

ahavika (apll
Date :02109/20?1

see accompanying notesforlning part of th€ flnancia I stat€ments
as per our repon ot even date attached

For Shall€ndra Goel & Aseoclats
Chartered Accountants

Firm Registmtion No: 01 3670N

DIN |,16.:0020227:t

PLAZAWIRES IIM|TED (FORMERIY KNOWN AS PI.AZA WIREs PRIVATE LIMITED)

Cash Flow Statementforthe period ended 31st March 2022

61.34

4.94



PLAZA WIRES LIMITEO (FORMERLY KNOWN AS PTAZA WIRES PRIVATE LIMITED}

Notes forming part of the financial statements

Note Particulars

1

2.2

2.3

2

2.1

2,4

2,5

2,6

Corporate information

Plaza Wires Limited(Formely known as Plaza Wires Private Limited) was incorporated on 23rd August, 2006 under

the Companies Act, 1956 having its registered office at A-74, Okhla lndustrial Area Phase-2, Delhi-110020. The

Company is engaged in manufacturing and trading of electrical wire and allied products. The company has been

converted into a Public Company on 70lo3/2022.

Signifi cant accounting policies

Basis of accounting and preparation of financial statements

The financial statements of the Company have been prepared on going concern basis in accordance with the

Generally Accepted Accounting Principles in lndia (lndian GAAP) to comply with the Accounting Standards specified

under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014 and the

relevant provisions of the Companies Act, 2013 . The financial statements have been prepared on accrual basis

under the historical cost convention. The accounting policies adopted in the preparation of the financial

statements are consistent with those followed in the previous year.

Use of estimates

The preparation of the financial statements in conformity with lndian GAAP requires the Management to make

estimates and assumptions considered in the reported amounts of assets and liabilities (including contingent

Iiabilities) and the reported income and expenses during the year. The Management believes that the estimates

used in preparation of the financial statements are prudent and reasonable. Future results could differ due to

these estimates and the differences between the actual results and the estimates are recognised in the periods in

which the results are known / materialise.

lnventories

lnventories are valued at the lower of cost on FIFO basis and the net realisable value after providing for

obsolescence and other losses, where considered necessary. Cost includes all charges in bringing the goods to the
point of sale, including octroi and other levies, transit insurance and receiving charges, if these cost increases value

of inventories.

Cash and cash equivalents

Cash comprises cash on hand and demand deposits with banks. Cash equivalents are short-term balances (with an

original maturity of three months or less from the date of acquisition), highly liquid investments that are readily

convertible into known amounts of cash and which are subject to insignificant risk of changes in value.

Revenue recognition

sale of qoods

Sales are recognised, net of returns and trade discounts, on transfer of significant risks and rewards of ownership

to the buyer, which generally coincides with the delivery of Soods to customers.

Other income

lnterest, Rental and other Miscellaneous income is accounted on accrual basis.

GOe 4
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Particulars
2.7

2,8

2.9

Property Plant & Equipment

Property Plant & Equipment are stated at cost, net of accumulated depreciation/ amortization and impairment
losses, if any. The cost comprises the purchase price, borrowing costs if capitalization criteria are met and directly
attributable cost of bringing the asset to its working conditions for the intended use. Each part of an item
property plant & equipment with a cost that is signiflcant in relation to the total cost of the item is depreciated
separately This applies mainly to components for machinery. Any trade discounts and rebates are deducted in
arriving at the purchase prlce.

Subsequent expenditure related to an item of property plant & equipment is added to its book value only if it
increases the future benefits from the existing asset beyond its previously assessed standard of performance. All
other expenses on existing property plant & equipment, including day-to-day repair and maintenance expenditure
and cost of replacinB parts, are charged to the statement of profit and loss for the year during which such expenses
are incurred.

An ltem of Property,Plant and equipment initially recognised is derecognised upon disposal or when no future
economic benefits are expected from its use or disposal. Any gains or loss arising on de-recognition of property
plant & equipment are measured as the difference between the net disposal proceeds and the carrying amount o
asset and are recognized in the statement of profit and loss when the asset is derecognized.

Depreciation and amortisation

The company identifies and determines cost of asset signiflcant to the total cost of the asset having useful life that
is materially different from that of the remaining life. Depreciation on property plant & equipment is calculated on
a straiSht-line basis usingthe rates derived as perthe useful lives ofthe assets specified in partCofSchedulell to
the Companies Act, 20l.3,which represents useful lives of the assets,as estimated by the management taking into
account the nature of the assets,The Estimated usage of the asset and the operating conditions of th
assets.Depreciation charged is recognised in the statement of the proflt and Losss.

lnvestments

Long-term investments are carried individually at cost less provision for diminution, other than temporary, in th
value of such investments. Current investments are carried individually, at the lower of cost and fair value. Cost
investments include acquisition charges such as brokerage, fees and duties.

(a 6oel c

PLAZA WIRES TIMITED (FORMERtY KNOWN AS PTAZA WIRES PRIVATE TIMITED)
Notes forming part of the financial statements

Note



PTAZA WIRES LIMITED (FORMERLY KNOWN AS PLAZA WIRES PRIVATE TIMITED)
Notes forming part of the financial statements

Note Particulars

2.11

2,t2

2.13

Employee benefits
Defined contribution plans

The company's contribution to provident fund and employee state insurance scheme are considered as defined
contribution plans and are charged as an expense based on the amount of contribution required to be made and
when services are rendered by the employees.
Retirement Beneflt Plan

The company operates a defined benefit plan for its employees, viz., gratuity. The cost of providing beneflts under
this plan is determined on the basis of actuarial valuation at each year-end using the projected unit credit method.
Actuarial gains and losses for the said defined benefit plan are recognized in full in the period in which they occur
in the statement of profit and loss.

Borrowing Cost

Borrowing cost that are directly attributable to the acquisition, construction or production of a qualifying asset are
capitalized as a part of the cost of that asset subject to the provisions of impairment of the assets and other]
borrowing cost are recognized as an expenses in the period in which they are incurred. 

]

Segment Reporting

The Company has identified Manufacturing of Electrical Wires and allied ltems as its primary segment. As the
Company's business activity falls primarily within a single primary business segment and a single geographical

segment (within lndia), the disclosure requirements of Accounting Standard 17 - 'segment Reporting' in this regard
are not applicable.

Leases

Where the companv is lessee

Finance leases, which effectively transfer to the company substantially all the risks and benefits incidental to
ownership of the leased item, are capitalized at the inception of the lease term at the lower of the fair value of the
leased property or present value of minimum lease payments. Lease payments are apportioned between the
finance charges and reduction of the lease liability so as to achieve a constant rate of interest on the remaining
balance of the liability. Finance charges are recognized as finance cost in the statement of profit and loss. Lease

management fees, legal charges and other initial direct cost of lease are capitalized.

A leased asset is depreciated on a straight-llne basis over the useful life of the asset. However, if there is no
reasonable certainty that the company will obtain the ownership by the end of the lease term, the capitalized
asset is depreciated on a straight-line basis over the shorter of the estimated useful life of the asset or the lease

term.

Leases, where the lessor effectively retains substantially all the risks and benefits of ownership of the leased item,
are classified as operating leases. Operating lease payments are recognized as an expense in the statement of
profit and loss on a straight-line basis over the lease term.

Neu De
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Note Particulars

2,14

2,r5

Where the companv is the lessor

Leases in which the company transfers substantially all the risks and benefits of ownership of the asset are

classified as finance leases. Assets given under finance lease are recognized as a receivable at an amount equal to

the net investment in the lease. After initial recognition, the company apportions lease rentals between the
principal repayment and interest income so as to achieve a constant periodic rate of return on the net investment

outstanding in respect of the finance lease. The interest income is recognized in the statement of profit and loss.

lnitial direct costs such as legal costs, brokerage costs, etc. are recognized immediately in the statement of profit

and loss.

Leases in which the company does not transfer substantially all the risks and benefits of ownership of the asset are

classifled as operating leases. Lease income on an operating lease is recognized in the statement of profit and loss

on a straight line basis over the lease term. lnitial direct costs such as lease costs, brokerage costs, etc. are

recognized immediately in the statement of profit and loss.

Earning per share
The basic earning per equity share is computed by dividing the net profit or loss for the year attributable to the

equity shareholders by the weighted average number of equity sharesoutstanding at the end of the year. The

weighted average number of equity shares outstanding during the year is adjusted for events of bonus issue, that

have changed the number of equity shares outstanding , without a corresponding change in resources.

For the purpose of calculating diluted earning per share, the net proflt or loss for the year attributable to equity

shareholders and the weighted average number of shares outstanding during the year are adjusted for the effects

of all dilutive potential equity shares.

Taxes on income

Current tax is the amount of tax payable on the taxable income for the year as determined in accordance with the

applicable tax rates and the provisions of the lncome Tax Act, 1961 and other applicable tax laws.

Minimum Alternate Tax (MAT) paid in accordance with the tax laws, which gives future economic benefits in the

form of adjustment to future income tax liability, is considered as an asset if there is convincing evidence that the

Company will pay normal income tax. Accordingly, MAT is recognised as an asset in the Balance Sheet when it is

highly probable that future economic benefit associated with it will flow to the Company.

Deferred tax is recognised on timing differences, being the differences between the taxable income and the

accounting income that originate in one period and are capable of reversal in one or more subsequent periods.

Deferred tax is measured using the tax rates and the tax laws enacted or substantively enacted as at the reporting

date. Deferred tax liabilities are recognised for all timing differences. Deferred tax assets are reco8nised for timing

differences of items other than unabsorbed depreciation and carry forward losses only to the extent that

reasonable certainty exists that sufficient future taxable income will be available against which these can be

realised. However, if there are unabsorbed depreciation and carry forward of losses and items relating to capital

losses, deferred tax assets are recognised only if there is virtual certainty supported by convincing evidence that

there will be sufficient future taxable income availabie to realise the assets. Deferred tax assets and liabilities are

offset if such items relate to taxes on income levied by the same governing tax laws and the Company has a legally

enforceable right for such set off. Deferred tax assets are reviewed at each balance sheet date for their

realisability.

Current and deferred tax relating to items directly recognised in reserves are recognised in reserves and not in the

Statement of Profit and Loss.

o
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PTAZA WIRES LIMITED (FORMERLY KNOWN AS PTAZA WIRES PRIVATE LIMITED}

Notes forming part of the financial statements

Note

2.L6

2.17

2.18

lmpairment of assets

ln accordance with Accounting Standard 28 on 'lmpairment of assets', the carrying amount of the Company's

assets are reviewed at each balance sheet date to determine whether there is any indication of impairment. lf any

such indication exists, the assets' recoverable amount is estimated. The recoverable amount of the assets (or

where applicable that of the cash generating unit to which the asset belongs) is estimated at the higher of its net

selling price and its value in use. An impairment loss is recognized whenever the carrying amount of the asset or

cash-generating unit exceeds its recoverable amount.lmpairment losses, including impairment on inventories, are

recognized in the statement of profit and loss.After lmpairment, depreciation is provided on the revised carrying

amount of the asset over its remaining useful life.

Provisions and contingencies

A provision is recognised when the Company has a present obligation as a result of past events and it is probable

that an outflow of resources will be required to settle the obligation in respect of which a reliable estimate can be

made. Provisions (excluding retirement benefits) are not discounted to their present value and are determined

based on the best estimate required to settle the obligation at the balance sheet date. These are reviewed at each

balance sheet date and adjusted to reflect the current best estimates. Contingent liabilities are disclosed in the

Notes. Contingent assets are not recognised in the financial statements.

Operating Cycle

Based on the nature of products / activities of the Company and the normal time between acquisition of assets

and their realisation in cash or cash equivalents, the Company has determined its operating cycle as 12 months for

the purpose of classification of its assets and liabilities as current and non-current.

New
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PLAZA WIRES I.IMITED (FORMERLY KNOWN AS PLAZA WIRES PRIVATE TIMITED)

Notes fo.ming part ofthe financial statements

Note 3 share capital

mount in Million

*The company has increased its Authorized Share Capital amount from INR 45.00 Millions to 500.00 Millions and number of shares from 4.5
Millions to 50.00 Millions of INR 10 each as on Ma rch 11, 2022.

ln the event of liquidation of the company, the holders of equity shares will be entitled to receive remaining assets of the company, after
distribution of all preferential amounts. The distribution will be in proportion to the number of equity shares held by the shareholders.

Refer Notes (i)to (v) belowt
(i)Reconciliation ofthe numberofshares and amount outstanding atthe beSinningand at the end ofthe year:

(Amount in Million)
Particulars As at 31 March, 2022 As at 31 March, 2021

Amount(Rs.)
Number of

shares
Amount(Rs.)

Atthe Betining ofthe year

Add: Bonus Shares issued during the Year

At the end of the year (Face value Rs.1o/-each)

38,18,990

2,67,32,930

38.19

261.33

38,18,990

3,05,51,920 305.52 38,18,990

(ii)The company has only one class of equity shares havlng par value of INR 10 per share. Each holder of equity shares is entitled to one vote per

share. The company declares and pays dividends in lndian rupees.

(iii)The Conpony hos issued bonus of 2,67,32,930( Two Crore Sixty Seven locs thirty Two Thousond Nine Hundered Thirty Only) equity shores
hovingloce volue ol Rs.1o/-eoch in the.otio ol7:7 {in the prcportion of 7 (seven)equity shoreslor every 1(one)existing equity shorel vide bootd
resolution doted 19.03.2022 to ollthe existing shorcholde$ fully pdid up olthe compony whose nomesoppe in the registet of rnembers of the
compony on Morch 2,2022 i.e the rccord dote.

(iv) Detailof shareholder holding more than 5% shares in the company

As at 31 March,2022 As at31March,2021

Nameofshareholder
Number of

shares held
% of holdinS Number of

shares held

% of holdine

Equity shares with voting rights

Sanjay Gupta

Sonia Gupta

1,54,74,44O

t,27,49,120
51.96

41.13

19,84,310

1s,93,640

51.96

41.13

Total 2,46,23,600 35,77,95O 93.59

iv) Detail of promotor holdinB in the company

As at 31March,2022 As at 31March,2021

Number of
5hares

Amount(Rs.)

(a) Authorised

Equity shares of Rs.10 each with voting rights
Add: lncrease/(decrease) during the year'

45,00,000

4,55,00,000

45.00

455.00
45,00,000

Total

(b) lssued, Subscribed and fully paid Up
Equity shares of Rs.10 each with voting rights

5,00,00,000

3,05,51,920

500.00

305.52

45,00,000

38,18,990 38.19

As at 31March, 2022 As at 31 March, 2021

Name ol promotor

% of holding % of change

durlng the year
Number of shares

held

%ol
holding

oA ot
ahange

during the
year

1,54,14,480

1,21,49,120

51.96

41.13

19,84,370
15,93,640

1,47,960

90,000
1,000

1,980

100

51.96

47.13

3.81

2.36

0.03

0.05

0.00

(17.0s)

11.O5

2,46,23,600 93.59

Equity shares with votinB rights

Sanjay Gupta

Sonia Gupta

Plaza Wires & Electricals Pvt Ltd*

Abhishek Gupta*

Aditya 6upta*
Plaza Cable Electric Pvt Ltd'
Plaza Power Solutions Pvt Ltd'

Total
1 These share holders are not covered under promotor category during the financial year 2021

93.69

Particulars

Amount(Rs.)
Number o,

shares

45.00

45.00

Number of
shares

38.19

38.19

Number of
shares held

fu,
// ,r-/. ----INl&iLsso 100,00



PLAZA WIRES LIMITED (FORMERtY KNOWN AS PIAZA WIRES PRIVATE TIMITED)

Notes forming part of the financial statements

Note 4 Reserves and surplus
(Amount in Million)

Particulars As at 31 March, 2022 As at 31 March,2021

(b) Securities premium account

Opening balance

Less : Bonus share issued during the year

closing balance

Total

261.55

61.34

163.76

159.13

103.56

103.56

159.13 36s.12

Ihe Compony hos issued bonus of 2,67,j2,930( Two Crote Sixty Seven locs thirty Two Thousond Nine Hundered Thirty Only) equity shores hoving

foce volue of Rs.1o/-eoch in the rotio oI 7:1 {in the proportion of 7 (seven) equity shores for every 7(one) existing equity shore} vide bootd

resolution doted 19,0i.2022 to o the existing shoreholdes Jully pqid up oJ the compony whose nomes oppeor in the register ol members of the

compony on Morch 2,2022 i.e the record dote,

Note 5 long-term bo

t Secured by way of Hypothication of Respective Assets

Notes

1.|-ist of Secured Term Loan -vehicle
Outstanding amount of tN R 0.62 M illio ns (31st March,2021lNR 1.62 millions) from bank repayable in 7 monthlyEMloflNR 0.09 Millions each

OutrtandinS amount oftNR 0.50 Millions (3lst March,2O21lNR 0.85 millions)from bank repayable in 16 monthly EMloflNR0.03 Millions each

Outstanding amount of INR 0.27 Millions (31st March, 2021 INR 0.38 millions) from bank repayable i.l 21 monthly EMI of INR 0.01 Millions ea.h

Outstanding amount of INR 0.19 Millions (31st March,2021 INR 0.37 million, from bank.epayable in 10 monthly EMI of INR 0.02 Millions ead

OutstandingamountoftNR0.64 Millions(31st March,2021lNR 1.08 millions) from bank repayable in 16monthly EMloflNR 0.04 Millions each

Outstanding a mou nt of tN R 2.44 Millions {31st March,2021 INR 3.5 millions)from bank repayable in 24 monthly EMlof INR 0.ll Millions each

Outstandingamount of tNR 2.92 Millions (31st March, 2021 INR Nil) from bank repayable in 58 monthly EMI of INR 0.06 Millions each

2.Llsr ol Secured Term Loa n at6inst Propeny Situated at A'74 Okhla lndl Area Phase-2 Oelhi

'- OutstandingamountoftNR 19.71Millions {31st March,2021lNR 27.54 millions)from bank r€payable in 28 monthlyEMloflNR 0.65 Millions each

'- Outsta nd ing a mount of tNR l-44 Millions (31st March, 2021 INR 5.79 millions) from bank repayable in 3 monthly EMlof INR 0.36 Mlllions each

3.S€cur€d Term Loan against Ma€hin€ry a! 923/56 village Katha , Baddi, Distt Sola n, H P

Outstanding arnount of INR Nil (31st March,2O21 INR 2.77 )from bank repayable in Nil monthlv EMI of INR 0. 2 Millions each

4.Term Loan availed underGuarantsed Emergency Credit tine(GECI')

- OutstandingamountoflNR39.54Millions(31stMarch,2021lNR47.5millions)frornbankrepaya y EMI of INR 1.32 Mlllions each

As at 31March,2022
Particulars

85.7 4

35.51

112.22

27.44

84.38

1.91

50.22

0.27

1.91

1.30

o.27

1.80

1.80 1.30

52.29 87.58

(a)Term Loans from Banks

- Secured Loans from Bank I
Less: Current maturities of long term borrowinSs

(b) Loans from Directors, their Relatives and Corporate

Unsecured

Unsecured Loans from Bank

Total

Ne{ 0e

c
- outstandingamountof INR 17.45 Millions (31st March,2021lNB 20.26 milliont I of INR 0.56 Millions each

214.66

45.90

103.56

103.56

261.55

(a) Surplus in Statement of Profit and Loss

opening balance

Add: Profit for the year
* Less : Bonus share issued during the year

closing balance

As at 31March,2021



PLAZA WIRES LIMITED (FORMERLY KNOWN AS PTAZA WIRES PRIVATE LIMITED)

Notes forming part of the financial statements

(Amount in Million)

Note 7 other long-term liabilities

Particulars As at 31

March,2022
As at 31

March,2021

Security deposits received

Total

6.46 6.33

6.46 6.33

Note 8 Long-term provisions

Particulars As at 31

March,2022
As at 31

March,2021

Provision for employee benefits:

Gratuity
Leave Encashment

Total

5.7 6

0.15

5.14

s.92 5.14

Particulars As at 31

March, 2022
As at 31st

March,2021
Deferred tar liabilities
-Unabsorbed Depreciation

Deferred Tax Liability
-Depreciation as per Co.Act, 2013
-Depreciation as per lncome Tax, 1961

Timing Difference
Deferred Tax Liabilities (A)

Provision for Gratuity and Leave Encashment

Timing Difference
Deferred Tax Assets (B)

Amount Transferred to Profit & Loss A/c(A-B)

Deterred tax liabilities {net}

17.74

14.03

7.83

10.62

13.65

(2.88) (3.03 )

(o.77)

1.08

{0.81)

1.09

1.09

0.29 0.29

(0.48) (0.s2)

8.83 8.3s

New De

a 6o

Note: 6 Deferred tax liabilities

8.35

1.08



As at 31 March,
2022

As at 31 March,
2027

Particulars

313.11 3t7.6t
3L7.6L313.11

Loans repayable on demand

From banks

- Secured *

Trade payables:

Micro, Small and Medium Enterprises(MSME)

Other than Micro, Small and Medium Enterprises

PLAZA WIRES LIMITED (FORMERLY KNOWN AS PLAZA WIRES PRIVATE LIMITED)

Notes forming part of the financial statements

Note 9 Short-term in Million)

* Note:- Details of security for the secured short-term borrowings:

- Pari-passu charge on the entire current assets of the company both present and future(including entire stock available at various

godown ,goods in transit and book debts under multiple banking arrangement with Standard Chartered Bank.Exclusive charge on entire

fixed assets ofthe company (both present and future) exclusively with punjab national bank.

- Land and Building of factory measuring L5 bigha 6 Biswas situated at village katha,Baddi ,Distt-Solan,HP and Land in the name of

director Sh.Sanjay Gupta measuring 1.3875 acres situated at Mauza - Sulatnpur,Tehsil and District Sonepat along with Personal Guarantee

of directors .

Note 10 Trade

Particulars As at 31 March,
2022

As at 31 March,
202L

L09.24 LOz.94

Total L09.24 102.94

Schedule of the trade

Note 11 Other Current Liabilities

Note 12 Short-term

As at 31 March,2022 Outstan(
2-3 years More than 3

veafs
TotalLess than 1 year 1-2 years

Particu lars

(i) MSME
L09-240.04 0.01109.19(ii) Others

(iii) Disputed dues - MSME

(iv) Disputed dues - Others

As at 31 March, 2021 Outstanding for following periods from due date of payment

Particulars
Less than 1 year 1-2 years 2-3 years More than 3

vears

Total

(i) MSME

Others 102.93 0.00 0.01 L02.94

(iii) Disputed dues - MSME

(iv) Disputed dues - Others

Particu I ars As at 31 March,
2022

As at 31 March,
202t

(a) Current maturities of long-term borrowings (Refer Note 5)

(b) Other payables

(i) Advances from Customers

(ii) Expenses Payable

(iii) Statutory Liabilities

(iv) Others
Total

35.51

3.35

t7.!L
2.27

Ll.t2

27.84

3.8s

15.92

1.19

13.04

69.38 51.84

Particulars As at 31 March,
2022

As at 31 March,
202L

Provisions
(i) Provision for lncome Tax

(ii) Provision for Employee Benefits

2t.07
1.52

10.80

1.66

Total 22.59 t2.46

New Delhi*

G c

o)

o



PLAZAWIRES LIMITED (FORMERLY KNOWN AS PLAZA WIRES PRIVATE LIMITEDI

Note No. 13,. Pro Plant & ment and lnta Assets as on 31st March 2022

Note: The company has not revalued any lntangible assets during the reporting periods

Accunuloted Depreciotion / amottisotionGross Block

7st April 2027

Deletion/Adj

during the

Bdlonce os dt
31st March 2022

Bdlonce os ot
31st Morch 2022 37st Morch 2027

Propedy Plont ond Equipment
Bdldnce os dt
7st Aptil 2027 durinq the yeor

Oeletion/Adjustn
ent dwing the

21.17

8.92

0.64

0.39

o.34

4.24

7 _62

97.93

73.25

9.10

1.73

14.89

35.02

51.23

8.98

10.45

5.19

0.98

7.88

14.33

74.45

1.01

12.19

6.14

1.21

9.06

fl.41

17.29

1.3s

97.93

61.O7

2.96

0.51

5.83

18.19

33.94

7.63

Land

Building

Office Equipment

Computer

Furniture & Fixture

Plant and Machinery

Solar Plant

76.16

64.33

8.46

1.34

14.54

31.74

43.61

8.98

43.33 293.13 54.28 10.78 65.07 228.06 19s.52

1.933.68 0.43 4.10 7.75 0.36 2.17 1.99

67,14 230.0s 197.45253.48 43.75 56.03

56.03 197.45251.55 12.51 10.64 253.48 s2_79 10.62 7 _34P.Y as at 31st March 2021

Amount in Million)

76.76

53.88

1.27

0.36

6.67

17.44

29.16

7.91

tl€tl De

&

E

31st Motch 2022

1.74

0.95

0.23

1.18

1.49

2.U

0.34

249.80

297.23 11.14



2r)22

3.07 1.77

3.07 2.t7

Unsecured, considered Sood

ptAzA wREs LtM|TED (FORMERIY KNOWN AS PIAZA WIRES PRIVATE LlMITEO)

Notes formlng part ol the fina ncla I statements

Note 14 Lonrtcrm loans and.dvances

lower ofcost or net realisable value

Note 15 T6de rec€ivables

lnv€ntorics

Finished Goods

Stores and Spares

56.73

210.46

34.03

7.95

41.58

209.41

26.52

8.56

309.17 245.07

2022 2021

Trade receiva bles outstand ing for a period exceedint six months

from the datetheyare due for payment

Unsecured, €onsidered good

Lessi Provision for doubtful trade receivables

Olher Tmde rec€iwbles

Unseclred, considered good

Less Provision for doub$ul lrade receivables

40 27

40.27

414.32

414.32

454.58 477.23

Trade orOth€r Receivable duefrom firmsor private companies respectively in which anydtedor is a panner, a director or a member amounted to R3.17 14

millions ason March 31,2022 (March 31,2021: INR 59.99 millions,)

Tmd€
As at 31March,2022 Outstandint lorfollowing p€riods from due date of payment

Lessthan 5 Month 6 Month to l Years 2-3 Years

(i)Undisputed Trade receivables- considered good (Others) 397.31 17.89 4.61 11.55

(i)Undisputed Trade receivables - considered good (Related Pa.tY) 16.13 1.00 17.13

(ii)undisputedTrade receivables considered Doubtfull

(iii)oisp uted Trade Receivables-considered sood 0.87 1.09 196

liv) DisputedTrade Receivables{onsidered Doubtful

Total 454,58

as at 31March,202l OutstandinS forfollowint periods fiom due date of payment

Less than 5 Month 6 Month to l Years 1'2 Years 2-3 Years
More Than 3

(i)Undisputed Trade receivables- considered sood lothers) 389.28 8.02 261 9.23 415.16

(ilU ndisputed Trade re€eivables - considered Sood (Related Party) 42.44 16.58 101 59.99

(ii und Trade receivables_ considered Doubtfu I

D Trade Receivables-considered o.62 7.46 208

(iv) DisputedTrade Receivables-consldered Doubtful
477.23

ilo.e:fhe conpony hosfled cowl cosesunder negotioble instrumentsoct ta rccover Rs. 7 96 Millians lPrcviousYeu Morch 31.2021: Rs.2.08 Millions )

duringthe linonciolyeo. ond they are considercd good ond rccovetoble

2022 2021

(alCash in hand

(b)Balances with banks

(i)ln cu(ent accounG

(iilrixed Deposit'
Total

0.05

0.03

11.18

0.08

o.o2

10.25

11.26 10.35

Note 17 Carh and cash

New oelhi

&eloGa

.Lien marked to Eanks/Financial lnstitutions

2A 1A

28.18

449.04

449.44

Total1-2 Years

435.494.13

5.97

l

I



PTAZA WIRES LIMITED (FORMERLY KNOWN A5 PTAZA WIRES PRIVATE TIMITED)

Notes forming part of the financial statements

Note 18 Short-term loans and advances
(Amount in Million)

Partiaulars As at 31March,2022 As at 31 Mar.h,2021

lJnsecured, considered tood
(a) Advance to Suppliers/Others
(b) Vat/GST credit receivable
(c)TDS and TCS Receivable
(d) Prepaid Expenses

(e) Others loan and Advances *

Total

18.34

o.87

1.85

22.79

L5.77

2.96

0.95

t.r2
t0.76

31.55

*Note-i) tncludes poyment of Rs.s million mode by the cofipdny with GST Deportment os voluntoty poyment u/s 74(5)

through DRC- 03 Chollon .However no dernond hos been roised in this regords by the GST Departments.The monogement

is confident thot this omount will be rcfunded/odjosted ogoinst futurc dues/defiond in due course.

Note-ii) Advances due from prlvate companies in which any director is a director or a member amounted to INR 11.50

millions as on March 31, 2022 (Nil as on March 31, 2021).

Note 19 Other current assets

As at 31 March, 2022 As at 31 March, 2021

Accruals

lnterest accrued on fixed deposits with banks

Total

0.47 0.14

0.47 0.14

Note 20 Revenue from operations

Partiaulars For the year ended
31 March,2022

For the year ended
31 March, 2021

a) Revenue from Sale & Services(Net ofTrade Discount)

Total

t,761.74 1,453.78

t,761.74 7,453.74

Note 2l other income

Particulars For the year ended

31 March,2022
For the year ended
31 March,2021

a) lnterest on flxed deposits

b) Credit Balance Written Back

c) Other lncome

lnterest lncome

Other lncome

Total

0.6s
0.12

0.83

0.01

0.52

0.s5

0.97

0.01

1.62 2.t5

6oel 4

43.86

Particulars



PLAZA WIRES I.IMITED (FORMERLY KNOWN AS PLAZA WIRES PRIVATE I,IMITEO)

Notes forming part of the financial statements

Note 22 Cost of Material Consumed
(Amount in Million)

Particulars For the year ended

31 March,2022
For the year ended

31 March,2021

Cost of material consumed

As at be8inningofthe year

Add : Purchases for the year

less : As at end ofthe year

Total

41.58

1,401.49
(s6.73)

1,386.33 1,130.66

52.83

t,119.41
(41.58I

Note 23 Chan8es in inventories oI finished goods, work-in-progress and Stock-in-Trade

Particulars For the year ended

31 March,2022
For the year ended
31 March,2021

lnventories at the innins ofthevear:
Finished Goods

Work ln Progress

lnventories at the end of the vear:

Finished Goods

Work ln Progress

Net (increase) / decrease in inventory

209.41

25.52

216.89

15.15

235.93

210.46

34.03

232.O3

209.41

25.52

244.49 235.93

(8.ss) (3.90)

Note 24 Employee Benefit Expenses

Particulars For the year ended
31 March,2022

For the year ended
31 March,2021

Salaries,Wages Bonus and Other Allowances

Contributions to PF and ESI

Gratuity and Leave Encashment

Other employee benefit expenses

Total

81.07

3.50
1.08

3.47

62.33

2.82

1.09

2.46

89.11 58.70

Note 25 finanae costs

Particulars For the year ended
31 March,2022

For the year ended

31 March,2021

lnterest expense

Others

Total

36.14

1.23

35.34

New Delhi

34.50

0.84

37.37



PI-AZA WTRES LTMITED (FORMERLY KNOWN AS PTAZA WIRES PRIVATE LIMITED)

Notes forming part of the financial statements

Note 25 Other expenses

Note Details of to auditors:

tn

For the year ended

31 March,2022
For the year ended

31 March, 2021

Particulars

12.57

1.35

8.76

4.85

2.02
10.05

0.55

5.48

8.09

0.73

27.45

8.84

0.47
't 8.63

2.40

1.40

0.48
19.20

3.40

2.19

2.31

17.87

2.29

2.03

2.71

3.8s

14.31

1.26

?.92

0.9'l

1.37

10.46

o.u
2.79

3.48

0.72

29.21

9.74

2.50
't7.75

2.05

0.64

0.43

10.80

0.'t5

0.87

1.78

25.98

1.99

0.81

2.06

2.11

Travelling and Conveyance

Computer Exp.

Legal and Professional(Refer Note (a) below)

Fees & Taxes

lnsurance Exp.

Electricity and Water Expenses

Printing and Stationery Exp.

Lease Rent Exp.

Advertisement Expenses

Telephone Exp.

Freight, Loading & Unloading Exp

Commission Exp.

Job Work Exp.

Man Power Expenses

Office Expenses

Bad Debts Written off
Postage Stamp & Courier Exp.

Director Remuneration

CSR Expenditre

Loss on sale of fixed assets

Packing Material Exp.

Vehicle Running & Maintainanace Exp.

Sales & Business Promotion

Repair & Maintance Exp

Plant and Machinery

Building

Others

Misc Expenses

Total 159.91 L47.76

0.45

0.0s

0.36

0.40

0.0s

As Statutory Auditor
Audit Fee

Tax audit fee

Certification Audit services

0.86 0.45

c
t

Particulars 202L-22 2020-2t



PIAZA WIRES rrMrTED (FORMERIY KNOWN AS ptAZA WTRES PRIVATE UMITED]
Notes forming part of the financial statements

Note: Additional information to the financial statements

27

28

29

(Amount in Million

* The compony's customers hove ovoiled chonnel finoncing focility from Adoni Copital (lender) ogainst which
the company has provided guorontee.

Contingent liabilities and commitments (to the extent not provided for)

i. Capital Commitments

Capital expenditure contracted for at the end ofthe year but not
recognised as liabilities is as follows:

- Property, plant and equipment

ii. Contigent Liabilities
i. Guarantees excluding financial guarantees

ii. Other money for which the company is contingently liable*
o.76

24.O8

24.50

42.45

Disclosures required under Section 22 of the Micro, Small and Medium Enterprises Development Act, 2006

As at March 31,
2022

As at March 31,

202L

Particulars

(i) Principal amount remaining unpaid to any supplier as at the end of the
accounting year

(ii) lnterest due thereon remaining unpaid to any supplier as at the end of
the accounting year

(iii) The amount of interest paid along with the amounts of the payment

made to the supplier beyond the appointed day

(iv) The amount of interest due and payable for the year

(v) The amount of interest accrued and remaining unpaid at the end of the

accounting year

(vi) The amount of further interest due and payable even in the succeeding
r, until such date when the interest dues as above are actually paid

Nil

Nil

Nil

Nil

Nil

Nit

Nil

Nil

Nil

Nil

Nil

Nil

Based on the information available with the company, micro and small enterprises covered under Micro, Small

and Medium Enterprises Development Act, 2006 have been identified and disclosed accordingly.

Earnings / Expenditure in foreign exchange

Particulars For the year

ended

3t March,2022

For the year

ended

31 March, 2021

Expenditure in foreign exchange 0.45 0.07

Current Assets and Loans & Advances

ln the opinion of Board of Directors, the Current Assets, Loans & Advances received and payable are

approximately of the value stated if, realized in the ordinary course of business. Provisions for all known and

determined liabilities are adequate and not in excess of the am

and receivable are subject to confirmation & reconciliation.

required. Balance of Payables

30

Particulars

As at March 31,

2022
As at March 31,
202t



PTAZA WIRES TIMITED (FORMERLY. KNOWN AS PLAZA WIRES PRIVATE LTMITED}

ANNEXURE.VI

NOTES TO RESTATED FINANCIAL INFORMATION

(il tist of related parties as per the requirements of lnd-As 24 - Related Party Disclosures

Sonia G

Abhishek

Murti Devi

Plaza Cable Electric Pvt Ltd

Plaza Power & lnfrastructure Co.

Plaza Electrical lndustries

Plaza Lam And Tubes Ltd

Plaza Power Solution Private Limited

Plaza Netcom Private Limited

P laza Limited

Plaza Wires & Pvt Ltd

Bhavika

Batla

(ii) Transactions with related parties

The followi transactions occurred with related rties

Balance at the end of the to :-

balances from advance of and services and advances

unt in Millio

Director

Director

Director

Director

Director's Mother
Associate Company

Proprietorship Concern of Director
Associate Company by common directorship
Associate Company by common directorship
Associate Company by common directorship
Associate Company by common directorship
Associate Company by common directorship
Associate Company by common directorship

Company Secretary (w.e.f. 06.12.2021)
Chief Financial Officer

Plaza Cable Electric Pvt Ltd

Plaza Power & lnfrastructure Co.

Plaza Cable Electric Pvt Ltd

Plaza Power & lnfrastructure Co.

Plaza Projects Limited

Plaza Lamps And Tubes Ltd

Plaza Netcom Private Limited

Plaza Wires & Electricals Pvt Ltd.

Sanjay Gupta

San.iay Gupta

Sonia Gupta

Abhishek Gupta

Aditya Gupta

Murti Devi

Bhavika Kapil

Ajay Batla

Common Director
Director ls Prop.

Common Director
Director is Prop.

Common Director
Common Director
Common Director
Common Director

Director
Dlrector
Director
Director

Director
Director's Mother

Company Secretray

Chief Financlal Officer

Purchase

Purchase

Sale

Sale

Advance given

Advance given

Advance given

Advance given

Rent

Remuneration

Remuneration

Remuneration

Remuneration

Salary

Remuneration

Remuneration

3.00

5.40

5.40

4.20

4.20

0.75

0.15

3.29

41.04

64.94

24.07

1.58

38.50

52.24

35.21

6t.64
0.07

o.o2

0.02

0.08

0.75

4.20

4.20

7.20

7.20

0.90

2.54

Sanjay Gupta

Abhishek Gupta

Sonia Gupta

Aditya Gupta

Bhavika Kapil

Ajay Batla

Loan/Remuneration Payable

Loan/Remuneration Payable

Remuneration Payable

Remuneration Payable

Remuneration Payable

Remuneration Payable

L.78

0.50

0.87

0.77

0.04

0.23 0.19

1.38

0.03

Receivables:

Plaza Cable Electric Pvt Ltd

Plaza Power & lnfrastructure co

Plaza Electrical lndustries

Plaza Lamps And Tubes Ltd

Plaza Netcom Private Limited

Plaza Projects Limited

Plaza Wires & Electricals Pw Ltd

Proprietorship Concern of Director

Company by common directorship
Company by common directorship
Company by common directorship
Company by common directorship
Company by common directorship

Company 27.63

1.00

38.86

19.93

1.00

U.UI

o.o2

o.o7

0.08

I31. SELATED PARTY TRANSACTIONS

Name of Relet€d Partv

aniav Guota

litva Guota

Name
Nature of Relationship Naturs of Trarsaction

March 31,2022 March 31,2021

Name Nature of Traflsaction March 31,2022 March 31,2021

March 31,2021Name Nature of Relationship Mareh 31,2022

Nffir



PLAZA WIRES LIMITED (FORMERLY KNOWN AS PLAZA WIRES PRIVATE LIMITED)
Notes forming part of the financial statements

32 Financial Ratio
PARTICUTAR Numerator Denominator 3L.O3.2022 31.03.2021

Current ratio Current Assets Current Liabilities 1.59 1.63

Debt- Equity Ratio
Total Debts (lncluding Government

Grants)

Total Equity
(Equity Share capital + Other equity-

Revaluation Reserve-Capital Redepmtion
Reserve)

0.79 1.00

Debt Service Coverage Ratio

Net Profit after taxes + Non-cash

oPerating
expenses (i.e. depreciation and other

amortizations + lnterest )

Finance Cost+Principle Repayment of
Long term Borrowings during the Period

/Years

t.52 t.46

Return on Equity Ratio Net profit after tax - Exceptional items

Average Total Equity

[Opening( Equity Share capital + Other
equity-Revaluation Reserve-Capital

Redepmtion Reserve)+Closing (Equity

Share Capital+Other Equity-Revaluation
Reserve-Capital Redepmtion

Reserve))/21

t4.L3% 12.35%

lnventory Turnover Ratio Cost of Goods sold
Average lnventory (opening balance+

closing balance/2)
4.53 3.90

Trade Receivable Turnover Ratio Revenue from operations
Average trade receivable (Opening

balance + closins balance /2)
3.79 3.7t

Trade Payable Turnover Ratio
Purchase of stock in trade and material

consumed
Average trade payable (Opening balance

+ closinA balance /2)
13.2t It.4t

Net Capital Turnover Ratio Revenue from operations
Working capital (Current asset - current

liabilities)
5.80 4.68

Net Profit Ratio Net profit after tax - Exceptional items Revenue from operations 3.47% 3.23%

Return on Capital Employed
Profit Before interest, Tax &

Exceptional item

Equity Share capital + Other equity-
Revaluation Reserve-Capital Redepmtion

Reserve + Total Debts (lncluding

Government Grants)

23% 2t%

1

2

4

5

6

7

8

9

10

11 Return on lnvestment lnterest lncome on fixed deposits
Non current Investments + Fixed

deoosits with bank
5.82% 6.07%

33 SEGMENT REPORTING

The Company is exclusively engaged in the business of manufacturing and trading of electrical wires and allied products only within the India
and there are no reportable operating segment applicable to the company as per the disclouser requirements of Accounting Standarad 17-
"Segment Reporting".

34 The Company has been converted from private limited company to public limited company as on March tO ,2022.

35 PROPOSED Draft Red Hearins Prospectus {DRHP) Filed bv the companv to SEBI

The Company has decided to go public for the purpose of raising funds through lnitial Public Offer and for the purpose of the same, the
company had filed Draft Red Hearing Prospectus (DRHP) to Securities Board Exchange of lndia (SEBI) and Stock Exchanges i.e. BSE and NSE on
30th April, 2022 and 02nd May, 2022 respectively. Furthermore, as on date the company has obtained In-principal approval from Bombay Stock
Exchange ("BSE") and National Stock Exchange C'NSE") vide both approval letter dated 26.07.2022 and approval from SEBI is under process.

35 Revenue from Maior Customers
Revenuefrom customersexceeding 10%of total revenueforthe period March 37,2022 is Rs.Nil, (March 31,2021 : Nil)

3



37 OTHER STATUTORY DISCTOSURE
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PLAZA WIRES LIMITED (FORMERLY KNOWN AS PLAZA WIRES PRIVATE LIMITED)

Notes forming part ofthe financial statements

The Company do not have any Benami property, where any proceeding has been initiated or pending against the Company for holding any Benami

property.

The Company have not traded or invested in Crypto currency or Virtual Currency during reporting periods.

The Company have not advanced or loaned or invested funds to any other person(s) or entity(ies). including foreign entities (lntermediaries) with

the understandingthat the lntermediary shall:
(a)directly or indirectly lend or invest in other persons or enttres identified in any manner whatsoever by or on behalf of the Company (Ultimate

Beneficiaries)or
(b)provide any Suarantee, security orthe like to or on behalf ofthe Ultimate Beneficiaries

The Company have not received any fund from any person(s) or entity(ies), including foreign entities {Fundint Party) with the understandint

(whether recorded in writing or otherwise) that the Company shalll

(a)directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the Funding Party

(Ultimate Beneficiaries) or
(b)provide any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries,

The Company does not have any transaction which is not recorded in the books oI accounts that has been 5urrendered or disclosed a5 income

during the year in the tax assessments under the lncome Tax Act, 1961 (such as. search or survey or any other relevant provisions ofthe lncome

Tax Act, 1961)

The Company does not have any transaction which is not recorded in the books of accounts that has been surrendered or disclosed as income

during the year in the tax assessments under the lncome Tax Act, 1961 {such as, search or su rvey or any other relevant provisions of the lncome

Tax Act, 1961)

The Company does not have any borrowings from banks and financial institutions that are used for any other purpose other than the specific

purpose for which it was taken at the reporting balance sheet date.

The Company has complied with the number of layers prescribed under clause (87) ofsection 2 ofthe Act read with Companies {Restriction on

number of Layers) Rules, 2017.

The Company is not declared as a wilful defaulter by any bank or financial institution or other lender during the any reporting period

The Company shall disclose as to whether the fair value of investment property (as measured for disclosure purposes in the financial statements) i5

based on the valuation by a registered valuer as defined under rule 2 of Companies (Registered Valuers and Valuation) Rules, 2017. Since, the

Company does not have any investment property during any reporting period, the said disclosure is not applicable.

Section 8 of the Companies Act, 2013 companies are required to disclose grants or donations received during the year. Since, the Company is not

covered under Section 8 ofthe Companies Act, 2013, the said disclosure is not applicable.

There are no charge or satisfactlon yet to be registered with ROC beyond the statutory period by the company as at the reporting periods.

.During the reporting periods, the Company does not have any loans or advances in the nature of loans either repayable on demand or without

specifying any terms or period of repayment granted to promoters, directors, KMPs and related parties as per the definition of Companies Act,

2013.

The Company has not identified any transactions or balances in any reporting periods with companies whose name is struck off under section 248

ofthe Companies Act, 2013 or section 560 of Companies Act, 1956.

(ix)The company has no unrecorded transactions in books ofaccounts that has been surrendered or disclosed as income duringthe year in thetax

assessments under the lncome Tax Act. 1961 (such as, search or survey or any other relevant provisions of the lncome Tax Act, 1961)

There are no charge or satisfaction yet to be registered with ROC beyond the statutory period by the company as at the reporting periods

&?



PI.AZA WIRES TIMITED {FORMERLY KNOWN AS PLAZA WIRES PRIVATE LIMITED)
Notes forming part ofthe financial statements

A5 per our report of even date attached
For Shailendra Goel & Asociates
Chartered Accountants

For and on behalfof the Board of Oirectors of
Plaza Wires Limited

MbfG'?t
Firm Regist ion No: 013670N

Managing Director
DIN No.:00202273

Amount in Million

Abhishek Gupta
Whote Time Director

DIN No.:07625118

Bhavika Xapil

Company secretary

C.J"
a

Panner
Membership.No.092862 3

r shareEarn

Particulars For the year ended
37 March,2o2z

For the year ended
3L Match,202L

Profit for the year from continuing operations
attributable to the equity shareholders

WeiShted average number of equity shares in
calculating Basic EPS

Weighted average number of equity shares in
calculating Diluted EPS

Parvalue per share

Basic Earnings per share

Diluted Earnings per share

Continuine operations

Basic/Diluted

61.34

3,0s,51,920

3,05,51,920

10.00

2.07

2.OL

46.90

38,18,990

38,18,990

10.00

72.28

12.28

As per As 20,para 24, ln case of bonus issue or a share split,equity share are issued to existing sharehorder for
no additional consideration.Therefore ,the number of equity shares outstanding is increased without an
increase in resources.The number of equity shares outstanding before the event is adjusted for the
proportionate change in the number of equity share outstanding as if the event had occured at the begining of
the earliest period reported.

coRPoRATE SOC|At RESpONStB[-tTy (csR)

As per section 135 of the companies Act, 2013, the Folowing year wise amount was utilized as financial
contribution towards CSR Activities:

Particulars March 31,2021

Compan

a erequ

during the year
1.35 1.13

(b) Amount incurred during the year on:
Ongoing Projects

(i) Healthcare
(ii)Education
(iii) lnfrastructure / Cultural / Environment

Other than Ongoing Projeds
(i)Healthcare

(ii) Education
(iii) Infrastructure / Cultural / Environment

0.53

2.86

Total 3.39
I(c)Shortfall/ Excess) at the end of 12.o4) 1.13

(d)Total of revious ears shortfall 2.03 0.90
(e) Reason of Shortfall Oue to Covid

39

40

41

38

The company has filed court cases under negotiable instruments act to recover Rs. 1.96 Millions (previous
Year March 31, 2021 : Rs. 2.08 Millions. ) during the financial year and they are considered good and
recoverable.

Previous Year Figures have been retrouped / rearranged,wherever considered necesaary to conform to
current ears classification

Date '. 02 I 09 I 2072

Ptace: Dethi

la GO

Chief Financial Officer
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March 31, 2022


